股票代码：601288        股票简称：农业银行         编号： 临2018-042号

中国农业银行股份有限公司

关于职工监事辞职及新选职工监事任职的

公告

因工作原因，夏宗禹先生请求辞去中国农业银行股份有

限公司（以下简称“本行”）职工代表监事及监事会财务与

内部控制监督委员会委员职务。辞职信于2018年8月22日送

达本行监事会。根据《中国农业银行股份有限公司章程》的

规定，夏宗禹先生的辞职信于送达本行监事会时生效。

近日，本行职工代表大会选举夏太立先生和邵利洪先生

为本行职工代表监事（简历请见附件）。本行监事会于此确

认：自2018年8月21日起，夏太立先生和邵利洪先生就任本

行职工代表监事，任期均为三年。

截至本公告日，夏太立先生和邵利洪先生未持有本行股

份。夏太立先生和邵利洪先生依据其在本行的职位取得相应

报酬，包括工资、奖金和福利。

夏宗禹先生已确认其与本行监事会并无任何意见分歧，

也没有就本人的辞职需告知本行股东及债权人的任何事项。

中国农业银行股份有限公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

本行监事会对夏宗禹先生在任职期间做出的贡献表示

衷心的感谢，对夏太立先生和邵利洪先生的加入表示欢迎。

特此公告。

附件：职工代表监事简历

中国农业银行股份有限公司监事会

                         二〇一八年八月二十三日

附件：

职工代表监事简历

夏太立，男，1962 年 10 月出生，大学学历，高级政工

师。2018 年 8 月起任中国农业银行股份有限公司职工代表

监事。曾任中央纪委第三纪检监察室综合处副处长，挂职任

福建省漳浦县县委副书记，中央纪委第三纪检监察室正处级

检查员、监察员兼综合处副处长，中央纪委第二纪检监察室

正处级检查员、监察员，中央纪委第二纪检监察室二处处长、

综合处处长，中央纪委第二纪检监察室副局级纪律检查员、

监察专员，中央纪委第七纪检监察室副局级纪律检查员、监

察专员，中国农业银行巡视工作领导小组办公室主任（部门

总经理），2014 年 4 月任中国农业银行纪委副书记、监察部

总经理，2014 年 12 月任中国农业银行股份有限公司职工代

表监事、纪委副书记、监察部总经理，2015 年 3 月任中国

农业银行股份有限公司职工代表监事、纪委副书记、监察局

局长，2015 年 9 月任中国农业银行股份有限公司职工代表

监事、纪委副书记、监察局局长兼巡视工作领导小组办公室

主任。2017 年 12 月任中国农业银行纪委副书记、监察局局

长兼巡视工作领导小组办公室主任。

邵利洪，男，1972 年 9 月出生，大学学历，硕士学位，

高级经济师。2018 年 8 月起任中国农业银行股份有限公司

职工代表监事。曾任中国农业银行办公室秘书处副处级秘

书，房地产信贷部房地产开发处副处长、综合业务处副处长、

个人住房业务处处长，个人业务部住房信贷处处长，住房金

融与个人信贷部住房信贷处处长，住房金融与个人信贷部副

总经理，零售银行业务部副总经理，个人金融部副总经理，

2018 年 4 月任中国农业银行工会工作部主任。